



Klasa humanistyczno - prawna
V Liceum Ogólnokształcące
2017 – 2020

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym:

JĘZYK POLSKI, HISTORIA, WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE

Przedmioty uzupełniające:

PRZYRODA, ELEMENTY PRAWA

✓ **Edukacja humanistyczna...**

Wybierając ten profil poszerzysz wiadomości z zakresu przedmiotów humanistycznych. **Język polski** zrealizujesz w wymiarze 6 godzin tygodniowo w klasie pierwszej i 7 godzin w klasie drugiej oraz trzeciej. Rozszerzony program nauki **historii** w wymiarze 2, 5 i 4 godzin w kolejnych latach kształcenia to szansa na dobry wynik na egzaminie maturalnym. Nauka **wiedzy o społeczeństwie** (1, 4, 3 godziny w kolejnych latach nauki) pozwoli naszym uczniom zrozumieć mechanizmy społeczne oraz podstawy funkcjonowania państwa i prawa.

Nauka w klasie o profilu humanistycznym daje możliwość poznania polskiej literatury i kultury, a także zaznajomienia się z podstawami teorii ustroju, politologii i prawa.

To klasa, w której swoje miejsce odnajdą miłośnicy książek, historii, kultury, sztuki, wszyscy, którzy poszukują odpowiedzi o istotę człowieczeństwa i relacji międzyludzkich.

✓ **Edukacja językowa...**

W klasie nauczane będą dwa języki obce: **język angielski i język niemiecki**. Język wiodący realizowany w wymiarze 3 godziny tygodniowo, drugi język w wymiarze 2 godzin tygodniowo.

✓ **Edukacja pozalekcyjna...**

Uczniowie, którzy są zainteresowani pogłębianiem swojej wiedzy humanistycznej, kulturą żywego słowa, teatrem mogą uczęszczać na zajęcia pozalekcyjne, koła przedmiotowe.

Rozwijanie swoich pasji, doskonalenie umiejętności zwiększy szanse skutecznego przygotowania się do egzaminu maturalnego, konkursów, olimpiad przedmiotowych oraz dostania się na wymarzony kierunek studiów.

✓ **Twoja edukacja...**

Uczniom klasy o profilu humanistyczno – prawnym oferujemy możliwość dobrego przygotowania się do egzaminu maturalnego oraz podjęcia studiów na kierunkach: prawo, socjologia, politologia, psychologia, dziennikarstwo, komunikacja społeczna, stosunki międzynarodowe, europeistyka, pedagogika, itp.

W NASZEJ SZKOLE OD LAT PANUJE PRZYJAZNA, SPRZYJAJĄCA NAUCE ATMOSFERA – PRZYJDŹ I PRZEKONAJ SIĘ SAM!